
Pratica n. 700/2023         Classificazione 7.8 Fascicolo N.6/2022

Settore 3 - Servizi alla Persona e alla Famiglia-Socialità di Quartiere
Servizio Ufficio di Piano
      
Dirigente titolare del Settore Luigi Botteghi

DETERMINAZIONE N. 624 DEL 03/05/2023

OGGETTO

ISTRUTTORIA PUBBLICA PER L’ATTIVAZIONE DI UN PARTENARIATO CON 
ENTI DEL TERZO SETTORE, AI SENSI DELL’ART. 55 COMMA 3 DEL D.LGS. 
N.  117/2017  E  SS.MM.II.,  AI  FINI  DELLA  CO-PROGETTAZIONE  DEGLI 
INTERVENTI A VALERE SUL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
(PNRR) PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI CUI ALLA MISSIONE 5, 
COMPONENTE 2, SOTTOCOMPONENTE 1 “SERVIZI SOCIALI, DISABILITÀ E 
MARGINALITÀ  SOCIALE”,  INVESTIMENTO  1.1,  SUB-INVESTIMENTO  1.1.1 
“SOSTEGNO  ALLE  CAPACITÀ  GENITORIALI  E  PREVENZIONE  DELLA 
VULNERABILITÀ  DELLE  FAMIGLIE  E  DEI  BAMBINI”,  INTERVENTI 
FINANZIATI  DALL’UNIONE  EUROPEA  –  NEXT  GENERATION  EU  (CUP 
E94H22000110006  -  CIG  Z7B3A99582)  –  APPROVAZIONE  VERBALE  DI 
VERIFICA  DELLA  REGOLARITÀ  FORMALE  DELLE  DOMANDE  DI 
PARTECIPAZIONE PERVENUTE E AMMISSIONE ALLA FASE SUCCESSIVA. 
NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE.

Modalità seguita per l’individuazione del beneficiario:
ALTRE TIPOLOGIE

IL DIRIGENTE

Vista  la  Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  56  del  29/12/2022,  immediatamente 

esecutiva ad oggetto “Approvazione del bilancio di previsione finanziario 2023-2025 (art. 151 

del D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10 del D.Lgs. n. 118/2011)”; 

Vista  la Deliberazione di Giunta Comunale n. 6 del 12/01/2023, immediatamente esecutiva, 

ad oggetto “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione 2023-2025 (art. 169 TUEL)”;

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 1 di 9

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


Richiamato l’art. 80 “Conferimento degli incarichi di responsabilità di struttura”, comma 4 bis 

del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Riccione;

Richiamata la  Deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  47  del  27/12/2019,  esecutiva,  ad 

oggetto “Schema di convenzione per la gestione associata dell’integrazione sociosanitaria nel 

distretto Riccione: triennio 2020-2022”; 

Dato  atto  che  con  Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  52  del  29/12/2022  è  stata 

approvata la proroga della convezione di cui sopra per l’anno 2023;

Richiamato  il Regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 12 

febbraio 2021, che istituisce lo strumento di  recupero e resilienza (regolamento RRF) con 

l’obiettivo specifico di fornire agli Stati membri il sostegno finanziario al fine di conseguire le 

tappe intermedie e gli obiettivi delle riforme e degli investimenti stabiliti nei loro piani di ripresa 

e resilienza;

Visto  il  Decreto  Legge  6  maggio  2021,  n.  59,  recante  “Misure  urgenti  relative  al  Fondo 

complementare  al  Piano  nazionale  di  ripresa  e  resilienza  e  altre  misure  urgenti  per  gli 

investimenti”;

Visto il “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza” (di seguito anche “PNRR”) approvato con 

Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 (Council Implementing Decision – CID) e 

notificata all’Italia dal Segretariato generale del  Consiglio con nota LT161/21,  del  14 luglio 

2021;

Visti gli  Operational Arrangements (OA) relativi al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

dell’Italia sottoscritti in data 22 dicembre 2021;

Visto il  Decreto  Direttoriale  del  Ministero  del  Lavoro  e  delle  Politiche  sociali  (di  seguito 

“MLPS”)  n.  450 del  09.12.2021, così come modificato dal  Decreto Direttoriale n. 1 del  28 

gennaio 2022, con cui è stato adottato il Piano Operativo per la presentazione di proposte di 

adesione  agli  interventi  di  cui  alla  Missione  5  “Inclusione  e  coesione”,  Componente  2  – 

Investimenti 1.1, 1.2 e 1.3 del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) che prevedono 

progettualità per l’implementazione di: 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 2 di 9

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


a) Investimento 1.1 - Sostegno alle persone vulnerabili e prevenzione dell'istituzionalizzazione 

degli anziani non autosufficienti; 

b) Investimento 1.2 - Percorsi di autonomia per persone con disabilità; 

c) Investimento 1.3 - Housing temporaneo e stazioni di posta;

Visto il Decreto Direttoriale del MLPS n. 5 del 15.02.2022 con cui è stato adottato l’Avviso 

pubblico 1/2022 per la presentazione delle proposte di intervento da parte degli ambiti sociali 

territoriali  da  finanziare  nell’ambito  del  Piano  nazionale  di  ripresa  e  Resilienza  (PNRR), 

Missione 5 “Inclusione e coesione”, Componente 2 – Investimenti 1.1, 1.2 e 1.3, nel quale 

sono indicati il n. di progetti massimi ammissibili a finanziamento per ciascuna Regione e per 

ciascun investimento e sub investimento (di seguito “Avviso 1/2022”);

Visto il  Decreto Direttoriale del MLPS n. 98 del 9 maggio 2022, così come modificato dal 

Decreto Direttoriale n. 117 del 20 maggio 2022, di approvazione degli  elenchi  degli  Ambiti 

Sociali Territoriali ammessi al finanziamento;

Premesso

- che l’Avviso di cui sopra prevedeva fra gli altri la linea di Investimento 1.1 “Sostegno alle 

persone  vulnerabili  e  prevenzione  dell’istituzionalizzazione  degli  anziani  non 

autosufficienti”,  Sub-Investimento 1.1.1 “Sostegno alle capacità genitoriali  e prevenzione 

delle vulnerabilità delle famiglie e dei bambini;

- che il Comitato di Distretto di Riccione, per la linea di sub-investimento di cui sopra, ha 

approvato in data 19/01/2022 la partecipazione all’Avviso in qualità di Ambito Territoriale 

Sociale (ATS) - Ente Capo-fila Comune di Riccione;

- che il Comune di Riccione in qualità di Ente Capofila per l’Ambito Territoriale Sociale, ha 

presentato, entro i termini stabiliti dall’Avviso, apposito progetto;

- che la competente Divisione della DG Lotta alla Povertà e Programmazione sociale del 

MLPS  ha  espresso  la  valutazione  di  coerenza  del  suddetto  progetto  e  con  Decreto 

Direttoriale n. 98 del 9 maggio 2022, così come modificato dal DD n. 117 del 20 maggio  

2022, ha approvato gli elenchi degli Ambiti Sociali Territoriali ammessi al finanziamento, da 

cui risulta, con riguardo all’investimento 1.1, linea di sub-investimento 1.1.1 “Sostegno alle 

capacità genitoriali e prevenzione delle vulnerabilità delle famiglie e dei bambini”, per l’ATS 

di Riccione un finanziamento per € 211.500,00, CUP E94H22000110006;

- che in data 30.11.2022, ai sensi dell’art. 11, comma 10, dell’Avviso 1/2022, il MLPS e l’ATS 

di Riccione hanno sottoscritto un Accordo tra Pubbliche Amministrazioni di cui all’ art. 5, 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 3 di 9

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


comma 6,  D.Lgs  n.  50/2016  e ss.mm.  e ii,  che  disciplina  diritti  e  obblighi  connessi  al 

finanziamento e fornisce indicazioni sulle modalità di esecuzione del progetto;

- che  in  data  20.12.2022  è  stato  dato  avvio  alle  attività  attraverso  l’individuazione  del 

Referente Territoriale e la descrizione delle modalità di selezione e costituzione dell’Equipe 

Multidisciplinare, comunicata al MLPS con contestuale richiesta di anticipo mediante nota 

protocollo n. 105014/2022 del 21.12.2022 agli atti del Comune di Riccione;

Preso atto:

- della  determina  dirigenziale  n.  459  del  31/03/2023  con  la  quale  è  stata  approvata  la 

procedura ad oggetto: “Istruttoria pubblica per l’attivazione di un partenariato con enti del 

terzo settore, ai sensi dell’art. 55 comma 3 del D.lgs. n. 117/2017 e ss.mm.ii., ai fini della  

co-progettazione  degli  interventi  a  valere  sul  Piano  Nazionale  di  Ripresa  e  Resilienza 

(PNRR)  per  la  realizzazione  del  progetto  di  cui  alla  Missione  5,  Componente  2, 

Sottocomponente 1 “Servizi sociali, disabilità e marginalità sociale”, Investimento 1.1, Sub-

investimento 1.1.1 “Sostegno alle capacità genitoriali e prevenzione della vulnerabilità delle 

famiglie  e dei  bambini”,  interventi  finanziati  dall’Unione Europea – Next  Generation EU 

(CUP E94H22000110006 - CIG Z7B3A99582)” e il relativo Avviso Pubblico;

- della pubblicazione dell’Avviso Pubblico a decorrere dal 31/03/2023;

- della scadenza per la presentazione delle proposte progettuali fissata in data 14/04/2023 – 

ore 12.00;

Dato atto che entro la scadenza fissata in data 14/04/2023 – ore 12.00 risultano pervenute le 

seguenti  istanze  di  partecipazione  alla  procedura,  unitamente  alle  relative  proposte 

progettuali:

- prot.  n°  29921  del  14/04/2023  (trasmissione  da  parte  del  mittente  avvenuta  in  data 

14/04/2023 alle ore 09:24) – Associazione MondoDonna O.N.L.U.S.;

- prot.  n°  30038  del  14/04/2023  (trasmissione  da  parte  del  mittente  avvenuta  in  data 

14/04/2023  alle  ore  11:44)  –  Società  Cooperativa  Sociale  Il  Maestrale,  in  qualità  di 

mandataria/capofila di costituenda ATS con Il Millepiedi Cooperativa Sociale A.R.L. e CAD 

Società Cooperativa Sociale O.N.L.U.S.;

Dato  atto che,  ai  sensi  dell’art.  12  del  su  richiamato  Avviso,  in  data  24/04/2024  il 

Responsabile  Unico  del  Procedimento,  con  l’assistenza  di  due  testimoni,  ha  verificato  in 

seduta  pubblica  la  regolarità  formale  delle  domande  presentate  e  delle  relative 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 4 di 9

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


autodichiarazioni  rese  dai  soggetti  interessati,  dichiarando  l’ammissione  alla  procedura  di 

entrambe le istanze di partecipazione pervenute;

Visto il  verbale del  24/04/2023 della seduta pubblica sopramenzionata,  parte  integrante e 

sostanziale del presente provvedimento e agli atti del Servizio;

Ritenuto di ammettere le istanze di partecipazione presentate alla fase di valutazione delle 

Proposte  Progettuali ai sensi dell’art. 12 comma 11 e dell’art. 13 dell’Avviso Pubblico sopra 

citato, con la riserva di escludere gli istanti dalla procedura, in qualsiasi momento, nel caso in 

cui emergessero irregolarità o falsità nelle dichiarazioni rese in sede di candidatura o nel caso 

di perdita dei requisiti necessari;

Considerato inoltre che ai sensi del’articolo 13 dell’Avviso Pubblico  occorre procedere alla 

nomina di apposita Commissione che si occuperà della valutazione tecnica delle proposte 

progettuali allegate alle candidature pervenute, ammesse a questa fase della procedura di co-

progettazione;

Dato atto che:

- la Commissione dovrà essere composta da n. 3 membri e provvederà, in una o più  

sedute  alla  valutazione  di  merito  delle  proposte  pervenute,  utilizzando i  criteri  di 

valutazione di cui al comma 3 dell’articolo 13 dell’Avviso Pubblico stesso;

- la valutazione della proposta progettuale da parte della Commissione sarà oggetto di 

successiva approvazione con atto dirigenziale da pubblicare sul sito istituzionale dell’Ente;

Rilevato  che le persone individuate in qualità di membri della Commissione di valutazione 

sono i seguenti:

- Dott.ssa Barbara Bernardi, Funzionario Specialista dei Servizi per l’Infanzia con incarico di 

Posizione Organizzativa denominata “Coordinamento pedagogico servizi educativi” presso 

il  Settore  Servizi  alla  Persona  e  alla  Famiglia  –  Socialità  di  Quartiere  del  Comune  di 

Riccione, in qualità di Commissario con funzioni di Presidente;

- Dott.ssa Jessica Di Angilla, Funzionario Specialista Socio-Assistenziale presso lo Sportello 

Sociale del Settore Servizi alla Persona e alla Famiglia – Socialità di Quartiere del Comune 

di Riccione, in qualità di Commissario; 

- Dott.ssa Valeria Dellabiancia, Funzionario Specialista Socio-Assistenziale con funzioni di 

coordinamento pedagogico presso il Settore Servizi alla Persona e alla Famiglia – Socialità 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 5 di 9

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


di  Quartiere del  Comune di  Riccione,  in  qualità  di  Commissario  che fungerà  anche da 

Segretario verbalizzante;

Dato atto:

- della  individuazione  dei  suddetti  componenti  in  ragione  della  loro  competenza  e 

professionalità, in attinenza con l’oggetto della presente procedura; 

- che gli  stessi  provvederanno nella  prima seduta a rendere le  dichiarazioni  relative 

all’insussistenza di cause di incompatibilità, di astensione e di conflitto di interessi.;

Visto il codice CIG acquisito per la procedura Z7B3A99582;

Visto il Codice Unico di progetto (CUP) acquisito E94H22000110006;

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 e successive modificazioni;

Visto l’art. 36 del vigente Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento Comunale degli uffici e dei servizi;

Richiamato  il  Piano Triennale di  Prevenzione della  Corruzione - 2023/2025, assorbito nel 

Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO), approvato con Deliberazione di Giunta 

Comunale n. 48 del  09/02/2023 e attestata l’avvenuta applicazione e rispetto delle Misure 

Anticorruttive di cui all’All. B;

Verificate,  ai  fini  dell’espressione  del  Parere  di  Regolarità  Tecnica,  la  regolarità  e  la 

correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 

e successive modificazioni, dandone qui formalizzazione;

Visto il Parere di Regolarità Contabile rilasciato ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 

267/2000 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di approvare la narrativa esposta in premessa,  quale parte integrante e sostanziale del 

presente atto che si intende qui di seguito integralmente riportata;

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 6 di 9

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


2.  di  dare  atto  che  entro  la  scadenza  fissata  in  data  14/04/2023  –  ore  12.00  risultano 

pervenute  le  seguenti  istanze  di  partecipazione  alla  procedura,  unitamente  alle  relative 

proposte progettuali:

- prot. n° 29921 del 14/04/2023 (trasmissione da parte del mittente avvenuta in data 

14/04/2023 alle ore 09:24) – Associazione MondoDonna O.N.L.U.S.;

- prot. n° 30038 del 14/04/2023 (trasmissione da parte del mittente avvenuta in data 

14/04/2023  alle  ore  11:44)  –  Società  Cooperativa  Sociale  Il  Maestrale,  in  qualità  di 

mandataria/capofila di costituenda ATS con Il Millepiedi Cooperativa Sociale A.R.L. e CAD 

Società Cooperativa Sociale O.N.L.U.S.;

3. di prendere atto del verbale del 24/04/2023 depositato agli atti d’ufficio, parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento, anche se non materialmente allegato, relativo alla 

seduta  pubblica  del  24/04/2023  per  la  verifica  della  regolarità  formale  delle  istanze  di 

partecipazione alla procedura pubblica in oggetto e delle relative autodichiarazioni rese dai 

soggetti interessati e, conseguentemente, di approvarlo integralmente;

4. di ammettere, alla fase successiva dell’istruttoria pubblica:

-  l’istanza  di  partecipazione  n°  29921  del  14/04/2023  presentata  da  Associazione 

MondoDonna O.N.L.U.S.;

-  l’istanza  di  partecipazione  n°  30038  del  14/04/2023  presentata  da  Società  Cooperativa 

Sociale  Il  Maestrale,  in  qualità  di  mandataria/capofila  di  costituenda ATS con Il  Millepiedi 

Cooperativa Sociale A.R.L. e CAD Società Cooperativa Sociale O.N.L.U.S.;

5. di provvedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle proposte progettuali 

pervenute  in  merito  alla  procedura  ad  oggetto:  “Istruttoria  pubblica  per  l’attivazione  di  un 

partenariato con enti del terzo settore, ai sensi dell’art. 55 comma 3 del D.lgs. n. 117/2017 e  

ss.mm.ii., ai fini della co-progettazione degli interventi a valere sul Piano Nazionale di Ripresa 

e Resilienza (PNRR) per la realizzazione del progetto di cui alla Missione 5, Componente 2,  

Sottocomponente 1 “Servizi sociali,  disabilità e marginalità sociale”,  Investimento 1.1, Sub-

investimento 1.1.1 “Sostegno alle capacità genitoriali  e prevenzione della vulnerabilità delle 

famiglie e dei bambini”, interventi finanziati dall’Unione Europea – Next Generation EU (CUP 

E94H22000110006 -  CIG Z7B3A99582)”  di  cui  alla  determinazione dirigenziale  n.  459 del 

31/03/2023;

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 7 di 9

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


6. di dare atto che la Commissione di valutazione sarà composta come segue: 

- Dott.ssa Barbara Bernardi, Funzionario Specialista dei Servizi per l’Infanzia con incarico di 

Posizione Organizzativa denominata “Coordinamento pedagogico servizi educativi” presso 

il  Settore  Servizi  alla  Persona  e  alla  Famiglia  –  Socialità  di  Quartiere  del  Comune  di 

Riccione, in qualità di Commissario con funzioni di Presidente;

- Dott.ssa Jessica Di Angilla, Funzionario Specialista Socio-Assistenziale presso lo Sportello 

Sociale del Settore Servizi alla Persona e alla Famiglia – Socialità di Quartiere del Comune 

di Riccione, in qualità di Commissario; 

- Dott.ssa Valeria Dellabiancia, Funzionario Specialista Socio-Assistenziale con funzioni di 

coordinamento pedagogico presso il Settore Servizi alla Persona e alla Famiglia – Socialità 

di  Quartiere del  Comune di  Riccione,  in  qualità  di  Commissario  che fungerà  anche da 

Segretario verbalizzante;

7. di dare atto che il responsabile del presente procedimento è la Dott.ssa Giulia Gambuti,  

Funzionario  Specialista  Amministrativo-Finanziario  del  Settore  Servizi  alla  Persona  e  alla 

Famiglia  –  Socialità  di  Quartiere,  incaricata  di  Posizione  Organizzativa  denominata 

“Coordinamento Area sociale e socio-sanitaria distrettuale”, la quale dichiara di non essere a 

conoscenza di trovarsi in una situazione di conflitto di interessi neppure potenziale e di essere 

a conoscenza delle sanzioni penali a cui incorre nel caso di dichiarazione mendace, come da 

comunicazione prot. n. 25478/2023 depositata agli atti d’ufficio;

8. di dare atto, altresì, che il Responsabile del procedimento procederà alla pubblicazione del 

presente provvedimento nella sezione Comunicazioni ed Esiti relativi a Bandi e Gare del sito  

istituzionale dell’Ente;

9. che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

 

TIPO EURO VOCE ESER. IMPEGNO
SUB 

IMPEGNO
FORNITORE CIG

Si trasmette copia del presente provvedimento, per quanto di rispettiva competenza, ai
Dirigenti / Responsabili dei seguenti Settori e/o Servizi:

Sezione Bilancio - Investimenti - Pareggio di Bilancio
Servizio Ufficio di Piano

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 8 di 9

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


      Il Dirigente
      LUIGI BOTTEGHI

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 9 di 9

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it

	Settore 3 - Servizi alla Persona e alla Famiglia-Socialità di Quartiere
	DETERMINAZIONE N. 624 DEL 03/05/2023
	Preso atto:

